Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
  муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа №75
Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица им. Ленина, 280
тел./факс (8612) 29-13-08         E-mail: school75@kubannet.ru

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]От 18.11.2019 г.			                                                             № 708-О

г. Краснодар

О проведении Месячника «Мы за здоровый образ жизни!», направленного на пропаганду ЗОЖ и профилактику вредных привычек

         В соответствии с планом воспитательной работы МАОУ СОШ № 75 на 2019-2020 учебный год и с целью профилактики вредных привычек и пропаганды  здорового  образа  жизни  среди  учащихся  МАОУ  СОШ  №   75
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в период с 18.11.2019 по 05.12.2019 года в МАОУ СОШ № 75 Месячник «Мы за здоровый образ жизни» по противодействию наркотикам, алкоголизму, табакокурению и пропаганде здорового образа жизни.
2. Утвердить план проведения Месячника «Мы за здоровый образ жизни» в МАОУ СОШ № 75 (приложение 1).
3. Заместителю директора по ВР Герасимовой О.В. организовать работу всех специалистов ШВР школы и классных руководителей в соответствие с утвержденным Планом проведения Месячника «Мы за здоровый образ жизни».
4. Руководителю СК «Импульс» Шияну А.В. запланировать и провести в период с 18.11.2019 по 05.12.2019 года спортивные соревнования по волейболу и баскетболу в рамках акции «Я выбираю спорт, как альтернативу пагубным привычкам».
5. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие учащихся школы в конкурсах и мероприятиях согласно утвержденному плану проведения в МАОУ СОШ № 75 Месячника «Мы за здоровый образ жизни».
6.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Герасимову О.В.

Директор школы				                                     И.О. Чекемес